
Katalogové 
číslo Název položky Popis Nomenklatura MJ Obrázek požadovaný 

počet
cena za MJ 

bez DPH

cena za 

MJ s DPH
DPH v %

cena za požadované 
množství bez DPH

cena za 

požadované 
množství s DPH

Název nabízeného materiálu

11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010103 ks 20 10,00 Kč 12,10 Kč
21 200,00 Kč 242,00 Kč Blok poznámkový A5 - linka

11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010100 ks 20 5,30 Kč 6,41 Kč
21 106,00 Kč 128,26 Kč Blok poznámkový A6 - linka

11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g  120903010115 ks 100 20,10 Kč 24,32 Kč
21 2 010,00 Kč 2 432,10 Kč Blok poznámkový A4 - linka

11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g  120903010112 ks 100 10,50 Kč 12,71 Kč
21 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč Blok poznámkový A5 - linka

11-01A-0041 Blok poznámkový A6 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g  120903010109 ks 350 5,50 Kč 6,66 Kč
21 1 925,00 Kč 2 329,25 Kč Blok poznámkový A6 - linka

11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka
boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

120903010155 ks 100 20,30 Kč 24,56 Kč
21 2 030,00 Kč 2 456,30 Kč Blok spirálový A5 - linka

11-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, Kancelářský sešit A5 - 20 listů, linka, bezdřevý papír 120903010130 ks 100 3,80 Kč 4,60 Kč
21 380,00 Kč 459,80 Kč Sešit kancelářský A5 - linka,

11-01A-0068 Sešit kancelářský A6 - linka, Kancelářský sešit A6 - 20 listů, linka, bezdřevý papír 120903010143 ks 100 2,50 Kč 3,03 Kč
21 250,00 Kč 302,50 Kč Sešit kancelářský A6 - linka,

11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, 
bezdřevý papír, 100 listů

120903020120 ks 50 21,00 Kč 25,41 Kč
21 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč Kniha záznamní A4 - linka

11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, 
bezdřevý papír, 100 listů

120903020123 ks 160 11,50 Kč 13,92 Kč
21 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč Kniha záznamní A5 - linka

11-01A-0084 Kniha záznamní A6 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, linka, 
bezdřevý papír, cca 100 listů

120903020126 ks 150 14,30 Kč 17,30 Kč
21 2 145,00 Kč 2 595,45 Kč Kniha záznamní A6 - linka

11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51m
Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva 
světle žlutá, 3 x m100 ks lístků.

120903030103 balení 150 4,50 Kč 5,45 Kč
21 675,00 Kč 816,75 Kč Bloček samolepicí 38x51m

11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50m Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks m100 listů 120903030107 ks 250 3,10 Kč 3,75 Kč
21 775,00 Kč 937,75 Kč Bloček samolepicí 75x50m

11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 m
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva 
světle žlutá, 100 ks lístků.

120903030102 ks 170 3,10 Kč 3,75 Kč
21 527,00 Kč 637,67 Kč Bloček samolepicí 76 x 76 m

11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50m
Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 
100 kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm.

120903030104 ks 120 6,80 Kč 8,23 Kč
21 816,00 Kč 987,36 Kč  Bloček značkovací 15x50m

11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90 Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 120903030106 ks 600 10,60 Kč 12,83 Kč
21 6 360,00 Kč 7 695,60 Kč Špalíček papírový lepený 90

11-01A-0130 Kotouček papírový pro kalk
Kotouček pro kalkulačky, šíře 57, průměr 60 mm, dutinka 12 
mm.

120801039150 ks 10 4,50 Kč 5,45 Kč
21 45,00 Kč 54,45 Kč Kotouček papírový pro kalk

11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový
Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, 
hřbetní kroužek, mramorový potah

120904060104 ks 100 20,90 Kč 25,29 Kč
21 2 090,00 Kč 2 528,90 Kč Pořadač pákový 50 mm kartonový

11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový
Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, 
hřbetní kroužek, mramorový potah

120904060102 ks 420 20,00 Kč 24,20 Kč
21 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč Pořadač pákový 75 mm kartonový

11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový
Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, 
hřbetní kroužek, mramorový potah, kartonový

120904060106 ks 100 20,90 Kč 25,29 Kč
21 2 090,00 Kč 2 528,90 Kč Pořadač s kapsou 75 mm kartonový

11-01B-0120
Desky pro kroužkovou vazbu A4 
přední strana průhledná folie

Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná 
folie . V balení je 100 ks. BARVA dle žádosti odběratele.

120904011202 balení 5 97,00 Kč 117,37 Kč
21 485,00 Kč 586,85 Kč

Desky pro kroužkovou vazbu A4 přední strana 
průhledná folie

11-01B-0109
Desky pro kroužkovou vazbu A4 
zadní strana

Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 g/m2, 100

ks v balení. BARVA dle žádosti odběratele.
120904011198 balení 5 98,70 Kč 119,43 Kč

21 493,50 Kč 597,14 Kč Desky pro kroužkovou vazbu A4 zadní strana

11-01B-0087
Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, čiré

Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, 
barva čirá

120904011196 ks 280 4,10 Kč 4,96 Kč
21 1 148,00 Kč 1 389,08 Kč Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré

příloha č. 1 k č.j. KRPU-124001-11/ČJ-2021-0400VZ

Krycí list + technická specifikace



11-01B-0097
Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, čiré

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, 
barva čirá

120904011197 ks 200 4,80 Kč 5,81 Kč
21 960,00 Kč 1 161,60 Kč Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré

11-01B-0228
Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 
zelená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená. 120904040040 ks 200 2,20 Kč 2,66 Kč

21 440,00 Kč 532,40 Kč Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená

11-01B-0117
Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 
modrá Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva modrá. 120904040033 ks 100 2,40 Kč 2,90 Kč

21 240,00 Kč 290,40 Kč Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá

11-01B-0119
Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 
žlutá Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva žlutá. 120904040035 ks 200 2,40 Kč 2,90 Kč

21 480,00 Kč 580,80 Kč Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, žlutá

11-01B-0319
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 
šedý

Rozměry 310 x 226 mm. Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 
stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé 

120904040051 ks 200 1,90 Kč 2,30 Kč
21 380,00 Kč 459,80 Kč Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý

11-01B-0321
Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 
modrý

Rozměry 310 x 226 mm.Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 
stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé 
výšce. Zadní strana v barvě. 

120904040053 ks 200 1,90 Kč 2,30 Kč
21 380,00 Kč 459,80 Kč Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý

11-01B-0329
Rychlovazač závěsný papírový A4, 
zelený

pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva zelená.

120904040072 ks 400 2,70 Kč 3,27 Kč
21 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený

11-01B-0127
Rychlovazač závěsný papírový, A4, 
modrý Vyroben z recyklovaného papíru, 200 g, A4, modrý  120904040036 ks 200 3,30 Kč 3,99 Kč

21 660,00 Kč 798,60 Kč Rychlovazač závěsný papírový, A4, modrý

11-01B-0306 Desky A4 PVC s lepenkou
PVC desky A4 vyztužené tvrdou lepenkou, průhledné boční 
kapsy uvnitř.

120904011200 ks 100 28,00 Kč 33,88 Kč
21 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč Desky A4 PVC s lepenkou

11-01B-0115
Mapa odkládací bez chlopní A4 
papírová - růžová

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, 
barva růžová.

120904011250 ks 200 1,40 Kč 1,69 Kč
21 280,00 Kč 338,80 Kč

Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - 
růžová

11-01B-0059
Mapa odkládací bez chlopní A4 
papírová - fialová

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, 
barva fialová.

120904011251 ks 200 1,80 Kč 2,18 Kč
21 360,00 Kč 435,60 Kč

Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - 
fialová

11-01B-0034
Odkladač stohovatelný kolmo i 
předsazeně

Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný 
kolmo i předsazeně, různé barvy

120902010150 ks 200 23,00 Kč 27,83 Kč
21 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně

11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4
Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvný systém. 
Rozměry 360 × 255 × 70 mm. Barva tmavě modrá. Odkladač 
pro ukládání dokumentů A3 na šířku, 

120902010180 ks 100 24,30 Kč 29,40 Kč
21 2 430,00 Kč 2 940,30 Kč Odkladač stohovatelný A4

11-01B-0144 Box na dokumenty A4 Box PVC na dokumenty A4, 6 kapes, barevné rozdružovače 120999201292 ks 25 51,20 Kč 61,95 Kč
21 1 280,00 Kč 1 548,80 Kč Box na dokumenty A4

11-01B-0078
Podložka psací s klipem A4, 
rozevíratelná, černá

klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa Psací podložka 
vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji 
omývat. Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím 

120999201277 ks 100 21,40 Kč 25,89 Kč

21 2 140,00 Kč 2 589,40 Kč
Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, 
černá

11-01B-0085 Zakládací obal A5, "L", 180 μm Zakládací obal A5 "L" , 180 μm 120904011195 ks 500 2,80 Kč 3,39 Kč
21 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč Zakládací obal A5, "L", 180 μm

11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm
Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 μm. V balení je 
100 ks.

120904030168 balení 300 77,00 Kč 93,17 Kč
21 23 100,00 Kč 27 951,00 Kč Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm

11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm
Euro obal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 
μm, lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 mm), balení 100 ks.

120904030169 balení 30 180,00 Kč 217,80 Kč
21 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm

11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm
Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 μm, rozměr 
238 x 310 x 0,1 mm, vkládání z boku. Balení 10 ks.

120904030189 balení 50 18,40 Kč 22,26 Kč
21 920,00 Kč 1 113,20 Kč Euroobal A4 s chlopní, 110 μm

11-01B-0209 Euroobal na CD single PVC Obal na CD single PVC, vložky na CD do pořadače. 120904030171 ks 20 0,50 Kč 0,61 Kč
21 10,00 Kč 12,10 Kč Euroobal na CD single PVC

11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm
Laminovací fólie, lesklá, čirá, rozměr 216 x 303 mm. V balení 
je 100 ks.

120904070282 balení 10 145,00 Kč 175,45 Kč
21 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč Folie laminovací A4 125 μm

11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm
Laminovací fólie A7, 111 x 80 mm, 125 μm. V balení je 100 
ks

120904070270 balení 20 39,00 Kč 47,19 Kč
21 780,00 Kč 943,80 Kč Folie laminovací A7, 125 μm

11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 m
Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a 
ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 150 m x 35 μm, 
průhledná.

120908000668 role 30 100,00 Kč 121,00 Kč
21 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 m

11-01B-0152
Páska lepící, transparentní, 19 mm x 
10 m

Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 
mm x 10 m

120905020163 ks 120 2,80 Kč 3,39 Kč
21 336,00 Kč 406,56 Kč Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m



11-01B-0175
Páska lepící, transparentní, 25 mm x 
33 m

Samolepící páska transparentní, polypropylenová 120905020166 ks 800 6,50 Kč 7,87 Kč
21 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m

11-01B-0050
Páska lepící, transparentní, 75 mm x 
66 m

Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 
mm x 66 m

120905020152 ks 24 18,00 Kč 21,78 Kč
21 432,00 Kč 522,72 Kč Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m

11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m 120905020145 ks 50 8,70 Kč 10,53 Kč
21 435,00 Kč 526,35 Kč Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66m 

11-01B-0041
Páska lepící, transparentní, 50 mm x 
66 m

uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, při 
vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m

120905020146 ks 500 9,00 Kč 10,89 Kč
21 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m

11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50m Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 m 120905020150 ks 100 37,20 Kč 45,01 Kč
21 3 720,00 Kč 4 501,20 Kč Páska lepící, krepová, 38 mm x 50m

11-01C-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 120908000553 ks 100 29,30 Kč 35,45 Kč
21 2 930,00 Kč 3 545,30 Kč Motouz umělý

11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 120908000565 ks 120 15,50 Kč 18,76 Kč
21 1 860,00 Kč 2 250,60 Kč Motouz polypropylénový

11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 120908000560 ks 250 21,00 Kč 25,41 Kč
21 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč Motouz potravinářský lněný

11-01B-0143 Motouz jutový Motouz jutový 500 g, 2 500 m. Průměr 1,25 mm. 120908000561 ks 50 67,60 Kč 81,80 Kč
21 3 380,00 Kč 4 089,80 Kč Motouz jutový

11-01C-0105 Motouz trikolora
Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách trikolory 
váhy 40 g. Síla 1,25 mm. Návin 60 m.

120908000027 ks 300 23,50 Kč 28,44 Kč
21 7 050,00 Kč 8 530,50 Kč Motouz trikolora

11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 
mm, černé, v balení 12 ks

120999200705 balení 20 5,00 Kč 6,05 Kč
21 100,00 Kč 121,00 Kč Klip kovový, 15 mm

11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 
mm, černé, v balení 12 ks

120999201221 balení 20 6,00 Kč 7,26 Kč
21 120,00 Kč 145,20 Kč Klip kovový, 19 mm

11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 
mm, černé, v balení 12 ks

120999201251 balení 20 8,40 Kč 10,16 Kč
21 168,00 Kč 203,28 Kč Klip kovový, 25 mm

11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 
mm, černé, v balení 12 ks

120999201222 balení 20 10,00 Kč 12,10 Kč
21 200,00 Kč 242,00 Kč Klip kovový, 32 mm

11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 
mm, černé, v balení 12 ks

120999201223 balení 20 16,50 Kč 19,97 Kč
21 330,00 Kč 399,30 Kč Klip kovový, 41 mm

11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 
mm, černé, v balení 12 ks

120999201224 balení 20 26,10 Kč 31,58 Kč
21 522,00 Kč 631,62 Kč Klip kovový, 51 mm

11-01C-0007 Spojovače 23/8 (výrobce)
Spojovače 23/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 
000 kusů.

120902010154 balení 10 8,00 Kč 9,68 Kč
21 80,00 Kč 96,80 Kč Spojovače 23/8 (výrobce)

11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce)
Spojovače 23/10. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 
1 000 kusů.

120902010155 balení 135 10,00 Kč 12,10 Kč
21 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč Spojovače 23/10 (výrobce)

11-01C-0009 Spojovače 23/12 (výrobce)
Spojovače 23/12. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 
1 000 kusů.

120902010152 balení 30 12,00 Kč 14,52 Kč
21 360,00 Kč 435,60 Kč Spojovače 23/12 (výrobce)

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce)
Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 
000 kusů.

120902010161 balení 1350 3,00 Kč 3,63 Kč
21 4 050,00 Kč 4 900,50 Kč Spojovače 24/6 (výrobce)

11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce)
Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 
000 kusů.

120902010156 balení 200 8,00 Kč 9,68 Kč
21 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč Spojovače 24/8 (výrobce)

11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks. 120902010158 balení 150 3,20 Kč 3,87 Kč
21 480,00 Kč 580,80 Kč Sponky kancelářské 32 mm

11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks 120902010159 balení 50 8,00 Kč 9,68 Kč
21 400,00 Kč 484,00 Kč Sponky kancelářské 50 mm

11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks 120902010092 balení 100 13,60 Kč 16,46 Kč
21 1 360,00 Kč 1 645,60 Kč Sponky kancelářské  75 mm

11-01C-0019 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65

mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80

g/m2

120704112040 ks 335 29,30 Kč 35,45 Kč
21 9 815,50 Kč 11 876,76 Kč Sešívačka kovová



11-01C-0022 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní 
délka - max. 8,5 cm, výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 a 
23/8-15.

120704230059 ks 10 137,80 Kč 166,74 Kč
21 1 378,00 Kč 1 667,38 Kč Sešívačka kovová

11-02-0039 Děrovačka kancelářská Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 12 mm. 120704230412 ks 20 480,00 Kč 580,80 Kč
21 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč Děrovačka kancelářská

11-01C-0033 Barva razítková černá
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, 
vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, 
černá barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040008 ks 80 5,00 Kč 6,05 Kč
21 400,00 Kč 484,00 Kč Barva razítková černá

11-01C-0034 Barva razítková červená
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, 
vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, 
červená barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040009 ks 70 5,00 Kč 6,05 Kč
21 350,00 Kč 423,50 Kč Barva razítková červená

11-01C-0035 Barva razítková modrá
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, 
vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, 
modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040011 ks 80 5,00 Kč 6,05 Kč
21 400,00 Kč 484,00 Kč Barva razítková modrá

11-01C-0036 Barva razítková zelená
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, 
vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, 
zelená barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040013 ks 60 5,00 Kč 6,05 Kč
21 300,00 Kč 363,00 Kč Barva razítková zelená

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 120905010074 ks 120 3,90 Kč 4,72 Kč
21 468,00 Kč 566,28 Kč Lepidlo vteřinové

11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15 g, 
typu Kores, Pritt

120905010028 ks 1000 7,00 Kč 8,47 Kč
21 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g

11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g, 
typu Kores, Pritt

120905010032 ks 100 16,00 Kč 19,36 Kč
21 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g

11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel, na papír, dřevo, textil. 120905010057 ks 100 27,70 Kč 33,52 Kč
21 2 770,00 Kč 3 351,70 Kč Lepidlo Gamafix 100 g

11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g
Universální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, 
dřevovláknité materiály a další savé materiály. Obsah 130 g

120905010080 ks 50 32,10 Kč 38,84 Kč
21 1 605,00 Kč 1 942,05 Kč Lepidlo univerzální Herkules, 130 g

11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení 
pořadačů, šířka 3 cm, délka 19 cm, balení 10 ks.

120999201275 balení 15 13,40 Kč 16,21 Kč
21 201,00 Kč 243,21 Kč Štítky na pořadač 3 cm

11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení 
pořadačů, šířka 5 cm, délka 19 cm, balení 10 ks.

120999201148 balení 35 13,40 Kč 16,21 Kč
21 469,00 Kč 567,49 Kč Štítky na pořadač 5 cm

11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm
Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení 
je 100 archů.

120905030281 balení 10 84,00 Kč 101,64 Kč
21 840,00 Kč 1 016,40 Kč Etikety samolepicí 210 x 297 mm

11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm
Samolepící etikety adresní, rozměr 105 x 37mm, 16 ks na 
stránce A4, 100 ks v balení

120905030438 balení 10 83,70 Kč 101,28 Kč
21 837,00 Kč 1 012,77 Kč Etikety samolepicí 105 x 37 mm

11-01C-0100 Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm
Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V 
balení 100 archů

120905030437 balení 10 84,00 Kč 101,64 Kč
21 840,00 Kč 1 016,40 Kč Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm

11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm
Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. 
V balení je 100 archů.

120903030073 balení 10 84,00 Kč 101,64 Kč
21 840,00 Kč 1 016,40 Kč Etikety samolepicí 70 x 36 mm

11-01C-0088 Lak opravný
krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. Vytváří 
hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. 
Ředitelný vodou. Obsah 20 ml.

120905040004 ks 20 11,90 Kč 14,40 Kč
21 238,00 Kč 287,98 Kč Lak opravný

11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový
Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a 
přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m.

120905040038 ks 400 14,00 Kč 16,94 Kč
21 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč Strojek korekční jednorázový

11-01C-0089 Stojánek na bločky
Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 
100 x 100 mm

120999200827 ks 2 19,50 Kč 23,60 Kč
21 39,00 Kč 47,19 Kč Stojánek na bločky

11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný
Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 
mm

120999000122 ks 2 14,00 Kč 16,94 Kč
21 28,00 Kč 33,88 Kč Stojánek na tužky drátěný

11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm 120901030012 ks 30 1,70 Kč 2,06 Kč
21 51,00 Kč 61,71 Kč Pravítko - rovné 20 cm



11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030013 ks 50 2,70 Kč 3,27 Kč
21 135,00 Kč 163,35 Kč Pravítko - rovné 30 cm

11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm plastové 40 cm 120901030014 ks 20 8,40 Kč 10,16 Kč
21 168,00 Kč 203,28 Kč Pravítko - rovné 40 cm

11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 120901030041 ks 600 1,90 Kč 2,30 Kč
21 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč Pryž oboustranná kombinovaná

11-01C-0115 Pryž mazací měkká Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte 120901032125 ks 60 2,50 Kč 3,03 Kč
21 150,00 Kč 181,50 Kč Pryž mazací měkká

11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 mm. 120901032136 ks 60 9,10 Kč 11,01 Kč
21 546,00 Kč 660,66 Kč Pryž mazací STAEDTLER B30

11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 120902031162 ks 400 1,60 Kč 1,94 Kč
21 640,00 Kč 774,40 Kč Ořezávátko kovové

11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů
Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, 
zelenou, modrou, hnědou a černou barvu.

120901010101 ks 10 13,10 Kč 15,85 Kč
21 131,00 Kč 158,51 Kč Pastelky, sada 6 kusů

11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním glycerinem. 120999201129 ks 50 16,50 Kč 19,97 Kč
21 825,00 Kč 998,25 Kč Zvlhčovač prstů glycerinový

11-01C-0093 Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 120999200703 balení 20 17,20 Kč 20,81 Kč
21 344,00 Kč 416,24 Kč Plastelína

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka 
nůžek včetně rukojeti 18 cm

120902020033 ks 200 10,30 Kč 12,46 Kč
21 2 060,00 Kč 2 492,60 Kč Nůžky kancelářské, 18 cm

11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 
Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem a

špičatými konci, celková délka 26 cm.
120902020035 ks 120 19,20 Kč 23,23 Kč

21 2 304,00 Kč 2 787,84 Kč Nůžky kancelářské, 26 cm 

11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm

Magnet feritový. Odolný proti korozi. Rozměry φ 25, šířka 5 
mm, hmotnost 11 g. (Nepřibližujte feritové magnety k 
magnetům neodymovým, jelikož by mohlo dojít k jejich 
demagnetizaci.)

120999201495 ks 200 4,50 Kč 5,45 Kč

21 900,00 Kč 1 089,00 Kč Magnet feritový, 25 x 5 mm

11-01C-0131 Razítko TRODAT Printy 4727 

Kombinované razítko text (logo, obrázek) a přetáčecí datumka. 
Datum výšky 4 mm je uprostřed otisku razítka. Datum i text 
jsou jednobarevné černé. Celá plocha otisku razítka je 60 x 40 
mm.

120999110200 ks 3 441,00 Kč 533,61 Kč

21 1 323,00 Kč 1 600,83 Kč Razítko TRODAT Printy 4727 

11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.1 120901011305 ks 300 4,10 Kč 4,96 Kč
21 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč Tužka grafitová dřevěná č.1

11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 120901011369 ks 0 0,70 Kč 0,85 Kč
21 0,00 Kč 0,00 Kč Tužka grafitová dřevěná HB/2

11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2
Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, s 
pryží

120901011370 ks 0 0,90 Kč 1,09 Kč
21 0,00 Kč 0,00 Kč Tužka grafitová dřevěná HB/2

11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná č.3 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.3 120901011351 ks 100 4,10 Kč 4,96 Kč
21 410,00 Kč 496,10 Kč Tužka grafitová dřevěná č.3

11-01D-0137
Tužka grafitová dřevěná - 
červeno/modrá grafitová tužka z jedné strany červená z druhé modrá 120901011423 ks 100 2,10 Kč 2,54 Kč

21 210,00 Kč 254,10 Kč Tužka grafitová dřevěná - červeno/modrá

11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 120901010017 ks 200 3,40 Kč 4,11 Kč
21 680,00 Kč 822,80 Kč Mikrotužka 0,5mm

11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 tuh. 120901020114 balení 60 1,70 Kč 2,06 Kč
21 102,00 Kč 123,42 Kč Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm

11-01D-0081
Pero kuličkové STABILO, Marathon 
0,3 mm, modrá

mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

120901011363 ks 250 10,00 Kč 12,10 Kč
21 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

Pero kuličkové STABILO, Marathon 0,3 mm, 
modrá

11-01D-0134
Pero kuličkové jednorázové černé 0,3 
mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. 
CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - 

120901011490 ks 400 3,70 Kč 4,48 Kč
21 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč Pero kuličkové jednorázové černé 0,3 mm

11-01D-0142
Pero kuličkové jednorázové červené 
0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. 
CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - 

120901011491 ks 400 4,60 Kč 5,57 Kč
21 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm



11-01D-0083
Pero kuličkové jednorázové modré 
0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. 
CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - 

120901011492 ks 700 3,70 Kč 4,48 Kč
21 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm

11-01D-0155
Pero kuličkové jednorázové zelené 
0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. 
CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - 

120901011493 ks 400 4,60 Kč 5,57 Kč
21 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč Pero kuličkové jednorázové zelené 0,3 mm

11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm
se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část,
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

120901011244 ks 2000 4,30 Kč 5,20 Kč
21 8 600,00 Kč 10 406,00 Kč Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm

11-01D-0205
Náplň F-411 pro kuličkové pero 
SOLIDLY, 0,5 mm, červená

Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, červená balení 
po 10 kusech.

120901020098 balení 20 14,00 Kč 16,94 Kč
21 280,00 Kč 338,80 Kč

Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 
mm, červená

11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 0,7 mm 120901011229 ks 200 2,60 Kč 3,15 Kč
21 520,00 Kč 629,20 Kč Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm

11-01D-0084 Pero kuličkové Čína Pero kuličkové Čína 120901010020 ks 80 11,50 Kč 13,92 Kč
21 920,00 Kč 1 113,20 Kč Pero kuličkové Čína

11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, 
barva černá.

120901011379 ks 1000 3,50 Kč 4,24 Kč
21 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč Popisovač 0,3 mm černý

11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, 
barva červená.

120901011380 ks 1000 3,50 Kč 4,24 Kč
21 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč Popisovač 0,3 mm červený

11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, 
barva modrá.

120901011381 ks 1000 3,50 Kč 4,24 Kč
21 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč Popisovač 0,3 mm modrý

11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, 
barva zelená

120901011382 ks 1000 3,50 Kč 4,24 Kč
21 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč Popisovač 0,3 mm zelený

11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní 
inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 0,4 mm, ČERNÝ.

120901011183 ks 100 5,50 Kč 6,66 Kč
21 550,00 Kč 665,50 Kč Popisovač 0,4 mm - černý

11-01D-0052 Popisovač  0,4 mm - modrý
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní 
inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 0,4 mm, MODRÝ.

120901011181 ks 100 4,20 Kč 5,08 Kč
21 420,00 Kč 508,20 Kč Popisovač  0,4 mm - modrý

11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní 
inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 0,4 mm, ČERVENÝ.

120901011182 ks 100 4,20 Kč 5,08 Kč
21 420,00 Kč 508,20 Kč Popisovač 0,4 mm - červený

11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý
Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, 
fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, 
rychleschnoucí, 

120901011603 ks 120 4,50 Kč 5,45 Kč
21 540,00 Kč 653,40 Kč Popisovač 0,7 mm - černý

11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní 
inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ.

120901011184 ks 200 4,00 Kč 4,84 Kč
21 800,00 Kč 968,00 Kč Popisovač 1,0 mm černý

11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm
Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, 
šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ.

120901011212 ks 600 3,80 Kč 4,60 Kč
21 2 280,00 Kč 2 758,80 Kč Popisovač na CD/DVD černý 1 mm

11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev
Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, 
šíře stopy 1 mm, v balení jsou 4 barvy.

120901011163 balení 40 20,30 Kč 24,56 Kč
21 812,00 Kč 982,52 Kč Popisovač na CD/DVD sada 4 barev

11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot 
kulatý 5 mm, permanentní, ČERNÝ, na alkoholové bázi.

120901011608 ks 370 2,70 Kč 3,27 Kč
21 999,00 Kč 1 208,79 Kč Popisovač 5 mm - černý

11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot 
kulatý 5 mm, permanentní, ČERVENÝ, na alkoholové bázi.

120901011217 ks 100 2,70 Kč 3,27 Kč
21 270,00 Kč 326,70 Kč Popisovač 5 mm - červený

11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot 
kulatý 5 mm, permanentní, MODRÝ, na alkoholové bázi.

120901011218 ks 180 2,70 Kč 3,27 Kč
21 486,00 Kč 588,06 Kč Popisovač 5 mm - modrý

11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot 
kulatý 5 mm, permanentní, ZELENÝ, na alkoholové bázi.

120901011219 ks 100 2,70 Kč 3,27 Kč
21 270,00 Kč 326,70 Kč Popisovač 5 mm - zelený

11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý
Fix Jumbo permanent, plochý,  černý. Šířka stopy 2 - 10 mm. 
Univerzální značkovač s permanentním inkoustem na 

120901011417 ks 80 46,90 Kč 56,75 Kč
21 3 752,00 Kč 4 539,92 Kč Popisovač 2-10 mm - černý

11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 
mm, barva ČERNÁ.

120901011398 ks 20 3,80 Kč 4,60 Kč
21 76,00 Kč 91,96 Kč Popisovač na bílé tabule - černý

11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 
mm, barva ČERVENÁ.

120901011397 ks 20 3,80 Kč 4,60 Kč
21 76,00 Kč 91,96 Kč Popisovač na bílé tabule - červený

11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 
mm, barva MODRÁ.

120901011396 ks 20 3,80 Kč 4,60 Kč
21 76,00 Kč 91,96 Kč Popisovač na bílé tabule - modrý



11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 
mm, barva ZELENÁ.

120901011391 ks 20 3,80 Kč 4,60 Kč
21 76,00 Kč 91,96 Kč Popisovač na bílé tabule - zelený

11-01D-0059 Popisovač na flipchart - černý
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, barva ČERNÁ.

120901011390 ks 250 9,00 Kč 10,89 Kč
21 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč Popisovač na flipchart - černý

11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ. 

120901010271 ks 570 3,50 Kč 4,24 Kč
21 1 995,00 Kč 2 413,95 Kč Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový

11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ.

120901010272 ks 450 3,40 Kč 4,11 Kč
21 1 530,00 Kč 1 851,30 Kč Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový

11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ.

120901010266 ks 450 3,40 Kč 4,11 Kč
21 1 530,00 Kč 1 851,30 Kč Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený

11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ.

120901010265 ks 800 3,40 Kč 4,11 Kč
21 2 720,00 Kč 3 291,20 Kč Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý

11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva MODRÁ.

120901011450 ks 200 3,40 Kč 4,11 Kč
21 680,00 Kč 822,80 Kč Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý

11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 5 mm.

120901010267 sada 60 16,00 Kč 19,36 Kč
21 960,00 Kč 1 161,60 Kč Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy

11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, BÍLÝ. 120901011421 ks 55 12,00 Kč 14,52 Kč
21 660,00 Kč 798,60 Kč Popisovač lakový 1 mm - bílý

11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý
Popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolný 
a rychleschnoucí, stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní 
inkoust, BÍLÝ.

120901011385 ks 55 12,00 Kč 14,52 Kč
21 660,00 Kč 798,60 Kč Popisovač lakový 2 mm - bílý

11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm
Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná 
na šířku, stíratelná za sucha, odkládací lišta(=polička).

180402795205 ks 1 612,00 Kč 740,52 Kč
21 612,00 Kč 740,52 Kč Tabule magnetická 120 x 90 cm

11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 c Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm. 120999200799 ks 50 120,00 Kč 145,20 Kč
21 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč Tabule korková 60 x 90 c

11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm. 120999201158 ks 30 330,00 Kč 399,30 Kč
21 9 900,00 Kč 11 979,00 Kč Tabule korková 90 x 120

11-02-0045 Kalkulačka stolní
12ti místný displej, dvojí napájení, procentní výpočty, 
odmocňování, velká tlačítka, celkový součet (funkce Grand 
Total).

120620090761 ks 10 102,00 Kč 123,42 Kč
21 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč Kalkulačka stolní

Poštovní obálka s křížovým (x) dnem - 
B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 
mm (vyztužená min. textilním 
vláknem)

rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 1 120904080204 ks 2000 7,10 Kč 8,59 Kč
21 14 200,00 Kč 17 182,00 Kč

Poštovní obálka s křížovým (x) dnem - B4 - 
neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená 
min. textilním vláknem)

Celkem
287 831,00 Kč 348275,51


